	


Сведения                                                                                                                                                                                                                 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
руководителей муниципальных учреждений за отчетный период 
   с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п


	   Фамилия, 

инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларирован-

ный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущест

	
	
	
	вид объекта 
	площадь

(кв.м.)
	страна расположе-ния
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	

6
	7
	8

	1


	Калмыков А.А.,                                      директор МКУ «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка»
	628 732,32
	Квартира                       (собственность, 2/3доли)    
Квартира                           (пользование)
	58,6

43,4
	Россия

Россия
	
	

	
	Супруга
	853 349,53
	Квартира                           (собственность)
	43,4
	Россия
	Легковой автомобиль  
ОПЕЛЬ Астра
	

	2

	Демидова И.М.,                                      директор МКУ «Кузнецкий городской архив»
	526 437,78
	Квартира                       (собственность)                           Гараж                              (пользование)                          Земельный участок (пользование)
	49,20

18,80

22,00
	Россия

       Россия

Россия
	Легковой автомобиль  
Mazda CX-5;

легковой автомобиль  
РЕНО FIUENCE
	

	
	Супруг
	364 886,71
	Квартира

(пользование)
	49,20
	Россия
	
	

	3

	Никитин С.Ю. ,                                          директор МАУ спортивной школы  «Рубин» 
	3 706 237,96
	Земельный участок

(собственность)

Нежилое помещение (собственность)                                                                     Квартира                          (пользование)                                  Гараж                               (пользование)                         Земельный участок (пользование)
	56,00

60,40

120,80
63,70
63,70
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль                          
КИА Sportage, SL,SLS
	

	
	Супруга
	482 567,27
	 Нежилое помещение (пользование)                        Квартира                          (пользование)                           Квартира                          (пользование)                                  Гараж                               (пользование)                         Земельный участок (пользование)

Земельный участок (пользование)
	60,40
53,20
120,80
63,70
63,70
56,00
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Легковой автомобиль

РЕНО АRKANA
	

	4
	Тимирбулатов Р.А., начальник МБУ Управление по делам ГОЧС г.Кузнецка
	1 423 413,40
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Гараж

(собственность)
Квартира                          (пользование) 
                                                
	23,00

600,00

18,20

53,1
	Россия
Россия

Россия

Россия


	Легковой автомобиль

ШКОДА Фабия;

Легковой автомобиль

РЕНО Флюэнс
	

	
	Супруга
	50 380,00
	Квартира                          (пользование)       

	53,1
	Россия


	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Квартира                          (пользование)   

	53,1
	Россия


	
	


